
E4KPGLO1 Příslušenství

Tato silikonová rukavice do trouby poskytuje ochranu a může být použita jak
pro pravou tak pro levou ruku. Přesouvejte a zvedejte horké hrnce a pánve, či
dokonce horké tekutiny až do 300 ° C, aniž byste se spálili. Používají ji i
profesionální kuchaři kvůli její flexibilitě a protiskluzovým vlastnostím. Může se
mýt v myčce.

Specifikace Technické specifikace

Velikost : 1pc•
Výška (mm) : 280•
Šířka (mm) : 175•
Hloubka (mm) : 30•
partCode : 9029792802•

Popis výrobku

Tato silikonová rukavice
do trouby poskytuje
ochranu a může být
použita jak pro pravou
tak pro levou ruku.
Přesouvejte a zvedejte
horké hrnce a pánve, či
dokonce horké tekutiny
až do 300 ° C, aniž
byste se spálili.
Používají ji i
profesionální kuchaři
kvůli její flexibilitě a
protiskluzovým
vlastnostím. Může se
mýt v myčce.


